Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 19.02.2025г.
Утверждено 25.02.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. В.С.И.
6. Н.Е.А.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.Н.В.
10. З.И.М.
11. Л.И.Н.
12. С.С.Г.
13. А.М.Н.
14. Х.М.М.
15. Ш.А.
16. З.Е.Ю.
17. Б.Т.В.
18. К.Н.А.
19. П.Л.Н.

Состоялись
1. В концентрации праздничного Огня и Синтеза командой ДП перестроились на новый формат ИДИВО.
2. Практикование Организаций 3-го горизонта в синтезе всех 27-ми Организаций подразделения.
3. Отчёт Главы РК об итогах Ревизии в подразделении.

Решения
1. Главе МЦ подразделения провести собрание членов МЦ (обновление заявлений).
2. ДП подразделения проработать запись Совета ИВДИВО в подготовке к занятию по разработке 8-цы реализаций.
3. Подготовка и написание Тезисов ИВДИВО по Стандартам ИВДИВО (Регламенты ИВДИВО, Р27 «Тезисы ИВДИВО») до 01.03.2025г.
[bookmark: _GoBack]

Протокол Совета от 23.02.2025г.
Утверждено 25.02.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. Н.Е.А.
6. К.Л.В.
7. С.Н.В.
8. С.К.Н.
9. З.И.М.
10. С.С.Г.
11. Х.М.М.
12. З.Е.Ю.
13. Б.Т.В.
14. П.Л.Н.

Состоялись
1. В концентрации Праздника Воина Синтеза ИВ Отца вошли в развёртку 8-цы реализаций восхождения в 16-ти Космосах в фиксации 16-ти видов Жизни в явлении 4-х Миров ИВ Отца в синтезе Части подразделения и Организаций ДП цельно 64-рично.
2. Стяжали План Синтеза подготовки к Съезду 12-ти подразделений ИВДИВО в Украине.
3. Практикование Организаций 3-го горизонта в синтезе с ИВАС ИВ Отца.

Решения
1. ДП подразделения самоорганизоваться в написании Тезисов ИВДИВО до 01.03.2025г.
2. Главам Организаций подразделения углубиться в подготовку организации Съезда 12-ти подразделений ИВДИВО в Украине.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного
синтеза ИВАС КХ подразделения Елена Носуля
Согласовано ИВАС Кут Хуми 24.02.2025